
UCHWAŁA NR II/21/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 70 ust. 1uchwały 
nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:

1) Rozwoju Gospodarczego i Finansów,

2) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa,

3) Oświaty, Kultury i Sportu,

4) Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych, w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 17 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec

na 2015 rok.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

i zreferowanie materiałów.
1. 2. 3. 4.

1. Styczeń
2015 r.

Analiza rynku pracy w Gminie Miejskiej Bolesławiec. 
Analiza SWOT.

Dyrektor PUP

2. Luty
2015 r.

Wykorzystanie środków unijnych w pozyskaniu 
inwestorów. Wizja lokalna Podstrefy Bolesławiec 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST 
–PARK” Sp. z o.o.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. RiP

3. Marzec
2015 r.

1. Miejski plan zagospodarowania przestrzennego – jako 
instrument kreowania przestrzennego rozwoju miasta.

2. Poprawa stanu infrastruktury, ocena zapotrzebowania 
mieszkańców miasta.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. MiG

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. ZI

4. Kwiecień
2015 r.

Małe i średnie przedsiębiorstwa – spotkanie 
z przedsiębiorcami. Aktualne problemy i metody ich 
rozwiązywania.

Bolesławieckie Towarzystwo 
Gospodarcze

5. Maj
2015 r.

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za rok 2014.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

6. Czerwiec
2015 r.

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich: MZGK, MZK, 
TBS, ZEC, BFPK, PWiK, KPS-R

Prezesi spółek

7. Lipiec
2015 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa - jako instrument 
kreowania zrównoważonego rozwoju gospodarczego 
miasta.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. FB

8. Wrzesień
2015 r.

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta za I półrocze 2015 r.

2. Ocena możliwych kierunków działań Gminy Miejskiej 
w celu urealnienia budowy kopalni miedzi.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Prezydent Miasta

9. Październik
2015 r.

1. Finansowanie zadań progospodarczych
miasta:
- środki własne,
- środki zewnętrzne.

2. Współpraca z Powiatem. Wytyczanie wspólnych 

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. RiP

Prezydent Miasta

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1



obszarów działań. Starosta Bolesławiecki

10. Listopad
2015 r.

1. Sprawozdanie z działalności Komisji RGiF za 2015 r.

2. Wsparcie funduszy unijnych i środków zewnętrznych 
w rewitalizacji miasta Bolesławiec.

Przewodniczący Komisji 
RGiF

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. MiG

11. Grudzień
2015 r.

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2015.

2. Plan pracy Komisji RGiF na 2015 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Przewodniczący Komisji 
RGiF

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest:

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec,

- sprawy bieżące i organizacyjne.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 17 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa

Rady Miasta Bolesławiec na 2015 rok.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

i zreferowanie materiałów.
1. 2. 3. 4.

1. Styczeń
2015 r.

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za IV kwartał 
2014 r.

2. Zapoznanie się z ogólnymi kierunkami pracy Komisji 
IGPiB.

Prezydent Miasta
Dyrektor MZGM

Prezydent Miasta
Naczelnicy Wydz. UM

2. Luty
2015 r.

1. Zapoznanie się z potrzebami i kierunkami współpracy 
ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Bolesławianka”.

2. Kierunki rozwoju budownictwa mieszkaniowego 
w Bolesławcu w latach 2015-2018.

Prezes SM „Bolesławianka”

Prezydent Miasta
Prezes TBS Sp. z o.o.

3. Marzec
2015 r.

Działalność podmiotów w sektorze budownictwa. 
Potrzeby i kierunki współpracy.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. MiG
Bolesławieccy deweloperzy

4. Kwiecień
2015 r.

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za I kwartał 
2015 r.

2. Wizja lokalna stanu dróg w mieście.

Prezydent Miasta
Dyrektor MZGM

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. ZI

5. Maj
2015 r.

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za rok 2014.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

6. Czerwiec
2015 r.

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich: MZGK, MZK, 
TBS, ZEC, MZRL, BFPK, PWiK, KPS-R

Prezesi Spółek

7. Lipiec
2015 r.

Zaopiniowanie list mieszkaniowych za II kwartał 2015 r. Prezydent Miasta
Dyrektor MZGM

8. Wrzesień
2015 r.

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta w I półroczu 2015 r.

2. Eksmisje lokatorów na podstawie wyroków sądowych. 
Możliwości Gminy Miejskiej w tej sprawie.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. MiG
Dyrektor MZGM

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1



9. Październik
2015 r.

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za III kwartał 
2015 r.

2. Współpraca z Powiatem i ościennymi gminami w celu 
określenia kierunków wspólnego działania na 2016 r.

Prezydent Miasta
Dyrektor MZGM

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. RiP

10. Listopad
2015 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji IGPiB za 2015 r. Przewodniczący Komisji 
IGPiB

11. Grudzień
2015 r.

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2016.

2. Plan pracy Komisji IGPiB na 2016 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Przewodniczący Komisji 
IGPiB

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest:

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec,

- sprawy bieżące i organizacyjne.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 17 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec na 2015 rok.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

i zreferowanie materiałów.
1. 2. 3. 4.

1. Styczeń
2015 r.

1. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody 
w ramach środków przeznaczonych w budżecie Miasta 
na promocję Miasta Bolesławiec w 2014 r. w dziedzinach 
nauki, kultury, sportu, działalności społecznej i innych.
2. Informacja z organizacji ferii zimowych dla dzieci 
i młodzieży (liczba organizowanych obozów, kolonii, 
półkolonii, wycieczek, liczba osób) oraz informacja 
o działaniach podjętych przez instytucje Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (oferta sportowo- rekreacyjna, kulturalna).

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. RiP

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy: MC, MBP, 
BOK-MCC, MOSiR

2. Luty 2015r. 1. Informacja o działalności pedagogicznej i edukacyjnej 
instytucji oświaty i kultury ze szczególnym 
uwzględnieniem ich działalności twórczej: badania 
naukowe, publikacje, artykuły, konkursy, itp.
2. Funkcjonowanie Szkolnych Klubów Sportowych 
w mieście jako uzupełnienie zajęć pozalekcyjnych 
wychowania fizycznego dzieci i młodzieży.
3. Wizja lokalna jednostek oświaty, kultury i sportu (etap 
I) MZS nr 1, MZS nr 2, MZS nr 3.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych, MC, MBP, 
BOK-MCC

3. Marzec 2015r. 1. Informacja o współpracy z miastami partnerskimi 
w zakresie kultury, oświaty i sportu – podjęte działania, 
wspólne imprezy i uroczystości (przedszkola, szkoły 
podstawowe, gimnazja, Uniwersytet III Wieku).

2. Zagrożenie dzieci i młodzieży wobec wzrostu liczby 
punktów salonów gier.

3. Wizja lokalna jednostek oświaty, kultury i sportu (GS 
nr 2, SP nr 3, SP nr 4).

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy przedszkoli, 
szkół podstawowych 
i gimnazjalnych

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Naczelnik Wydz. SO
Straż Miejska

Dyrektorzy: GS nr 2, SP nr 3, 
SP nr 4

4. Kwiecień 
2015r.

1. Oferta BOK-MCC dla dzieci i młodzieży. Propozycja 
wprowadzenia seansów rodzinnych w świetle „Karty 

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1



Rodziny”.

2. Wizja lokalna jednostek oświaty, kultury i sportu (etap 
III) MOSiR, MC, MBP, BOK-MCC.

3. Przygotowania do sezonu letniego MOSiR.

Dyrektor BOK-MCC
Dyrektor MOPS

Dyrektorzy MOSiR, MC, 
MBP, BOK-MCC

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor MOSiR

5. Maj 2015r. 1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za rok 2014

2. Sprawozdanie z działalności MOPS za 2014 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor MOPS

6. Czerwiec
2015 r.

1. Informacja o planowanej organizacji wypoczynku 
letniego dla dzieci i młodzieży (liczba organizowanych 
obozów, kolonii, półkolonii, wycieczek, liczba osób) 
oraz informacja o przygotowaniu instytucji Gminy 
Miejskiej Bolesławiec (oferta sportowo- rekreacyjna, 
kulturalna) do okresu wakacyjnego.

2. Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich MZGK, 
MZK, TBS, ZEC, BFPK, PWiK, KPS-R .

3. Stan sprzętu sportowego w szkołach podstawowych 
i gimnazjalnych.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy:
BOK-MCC, MC, MBP
MOSiR

Prezesi spółek

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych

7. Lipiec
2015 r.

1. Informacja o działalności świetlic w zakresie 
wspierania dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych 
i dysfunkcyjnych.

2. Bolesławieckie Święto Ceramiki – bezpieczeństwo 
dzieci i młodzieży w kontekście ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor MOPS

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor BOK-MCC

8. Sierpień
2015 r.

1. Zaopiniowanie propozycji podziału środków na 
stypendia za wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie kultury i sportu.

2. Informacja o działalności klubów sportowych 
korzystających z dotacji Gminy Miejskiej Bolesławiec – 
analiza SWOT

3. Informacja o wydatkowaniu środków finansowych na 
jednostki oświatowe w 2014 r.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 2



9. Wrzesień
2015 r.

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta w I półroczu 2015 r.

2.  Analiza wyników nauczania:
- sprawdzian po kl. VI
- egzamin gimnazjalny

3. Analiza systemu przyznawania dotacji na działalność 
klubów sportowych – wizja bolesławieckiego sportu na 
lata 2016- 2018.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

10. Październik 
2015r.

1. Stan bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w placówkach 
oświatowych.

2. Podsumowanie sezonu letniego MOSiR.
3. Przygotowanie do sezonu zimowego MOSiR.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Inspektorzy BHP szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor MOSiR

11. Listopad
2015 r.

1. Informacja dyrektorów instytucji kultury i sportu 
o programach działania na 2016 r.

2. Instytucje oświaty, kultury i sportu – środki 
zewnętrzne.

3. Sprawozdanie z działalności Komisji OKiS za rok 
2015.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
BOK-MCC, MC, MBP, 
MOSiR

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych,
Dyrektorzy przedszkoli
Dyrektorzy: MC, MBP, 
BOK-MCC, MOSiR

Przewodniczący Komisji 
OKiS

12. Grudzień
2015 r.

1. Plan pracy Komisji OKiS na 2016 rok.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2016.

Przewodniczący Komisji 
OKiS
Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji będzie:

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec,

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 3



- sprawy bieżące i organizacyjne.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/21/2014

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 17 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec

na 2015 rok.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 

i zreferowanie materiałów.
1. 2. 3. 4.

1. Styczeń
2015 r.

1. Zabezpieczenie wypoczynku zimowego dzieci 
i młodzieży, a szczególnie z rodzin pozostających w złej 
sytuacji materialnej.

2. Informacja o realizacji programu na okres ferii 
zimowych przygotowanego przez MOSIR, BOK-MCC, 
MBP, MC, Krytej Pływalni Sportowo-Rekreacyjnej 
„Orka”.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor MOPS

Prezydent Miasta
Dyrektorzy: MOSiR, BOK-
MCC, MBP, MC, KPS-R

2. Luty
2015 r.

Informacja na temat realizacji programów 
profilaktycznych i zdrowotnych w 2014 roku.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

3. Marzec
2015 r.

Kontraktowanie usług medycznych w świetle zawartych 
umów Narodowego Funduszu Zdrowia ze szpitalami na 
terenie miasta Bolesławiec.

Dyrektor SP ZOZ
Dyrektor Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych

4. Kwiecień
2015

1. Przygotowanie wypoczynku dzieci i młodzieży na 
okres wakacji. Współpraca oświatowa z podmiotami 
pozarządowymi.

2. Wparcie rodziców dzieci z niepełnosprawnościami 
przez służby opieki społecznej na terenie Gminy 
Miejskiej Bolesławiec.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Przedstawiciele organizacji 
pozarządowych
Przedstawiciele rodziców 
dzieci niepełnosprawnych

5. Maj
2015 r.

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za rok 2014.

Sprawozdanie z działalności MOPS za 2014 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS

6. Czerwiec
2015 r.

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich: MZGK, MZK, 
TBS, ZEC, BFPK, PWiK, KPS-R

Prezesi spółek

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1



7. Lipiec
2015 r.

1. Realizacja zadań wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie 
miasta Bolesławiec

2. Wizja lokalna Domu Pomocy Społecznej.

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Pełnomocnik PM ds. 
uzależnień

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektor DPS

8. Wrzesień
2015 r.

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta w I półroczu 2015 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

9. Październik
2015 r.

1. Informacja o zabezpieczeniu potrzeb mieszkańców na 
okres zimy.

2. Wizja lokalna świetlicy środowiskowej na osiedlu 
przy ul. Kościuszki.

Prezydenta Miasta
Dyrektor MOPS
Naczelnik Wydz. SP
Straż Miejska

Prezydenta Miasta
Dyrektor MOPS
Naczelnik Wydz. SP

10. Listopad
2015 r.

1. Sprawozdanie z działalności Komisji ZRiSS za 2015 r.

2. Opieka pielęgniarska w szkołach i przedszkolach. 
Funkcjonowanie gabinetów pielęgniarskich.

3. Żywienie dzieci w placówkach oświatowych 
podległych Urzędowi Miasta. Realizacja zakazu 
prowadzenia sprzedaży śmieciowego jedzenia 
w szkolnych sklepikach.

Przewodniczący Komisji 
ZRiSS

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych

Prezydent Miasta
Naczelnik Wydz. SP
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych

11. Grudzień
2015 r.

Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2016 r.

Plan pracy Komisji ZRiSS na 2016 r.

Prezydent Miasta
Skarbnik Miasta

Przewodniczący Komisji 
ZRiSS

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest:

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia,

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec,

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 2



- sprawy bieżące i organizacyjne.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z § 70 ust. 1 uchwały Nr XXIX/215/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Miasta Bolesławiec komisje stałe działają według rocznego planu pracy, przedłożonego Radzie do
zatwierdzenia. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez komisje stałe roczny plan pracy, podejmując
stosowną uchwałę na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Id: 8580895A-9691-49C6-BF0D-8D626F2FBE6C. Podpisany Strona 1




